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85 Florencia Padial Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS IND GRAL 01:57:46,67 1 35 1 01:57:46,67 00:19:49,38 01:15:05,69 00:22:51,61

86 Florencia  Ariino Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 01:57:51,84 1 36 2 01:57:51,84 00:19:49,25 01:16:03,05 00:21:59,55

89 Anahi Molinez Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:07:09,78 2 48 4 02:07:09,78 00:19:59,61 01:23:58,16 00:23:12,02

84 PatriciA Bravo Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:07:31,48 3 50 5 02:07:31,48 00:22:06,36 01:19:09,84 00:26:15,28

87 Maria Paula  Vaccarini Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:14:29,89 4 62 7 02:14:29,89 00:20:10,95 01:31:25,17 00:22:53,77

88 Laise Tinoco Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:39:59,30 5 78 14 02:39:59,30 00:27:35,95 01:35:35,17 00:36:48,17

94 Maria Fernanda Rossi Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:04:52,89 1 45 3 02:04:52,89 00:20:24,56 01:20:51,36 00:23:36,97

91 Lorena  Andrade General Roca INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:09:11,52 2 54 6 02:09:11,52 00:21:51,42 01:22:46,70 00:24:33,39

93 Zulma Duprat Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:16:20,64 3 66 8 02:16:20,64 00:23:41,03 01:25:52,09 00:26:47,52

92 Mercedes  Malagueño Senillosa INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:18:53,89 4 70 9 02:18:53,89 00:23:37,47 01:27:44,66 00:27:31,77

97 Eny Dibona Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:21:31,56 5 71 10 02:21:31,56 00:23:18,52 01:30:39,61 00:27:33,44

90 Sofia Tognonato Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:27:12,56 6 73 11 02:27:12,56 00:23:18,02 01:35:11,11 00:28:43,44

95 Adriana Arce Plaza Huincul INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:35:00,16 7 77 13 02:35:00,16 00:25:06,84 01:38:10,28 00:31:43,03

96 Gipsy Escobar Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 03:43:36,50 8 79 15 03:43:36,50 00:42:47,17 01:45:46,95 01:15:02,37

98 Maria virginia Delucchi Cutral co INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER C 02:33:20,92 1 76 12 02:33:20,92 00:23:52,16 01:39:16,97 00:30:11,80

19 Mauro Reyes Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:39:26,03 1 4 4 01:39:26,03 00:16:30,30 01:04:16,97 00:18:38,77

26 Santiago Tarifeño Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:39:46,03 2 5 5 01:39:46,03 00:16:23,42 01:03:33,58 00:19:49,03

31 Fernando Meza Cinco saltos INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:44:47,95 3 14 14 01:44:47,95 00:16:23,76 01:10:40,14 00:17:44,05

29 Nicolás Sebastián  Paz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:47:35,94 4 20 20 01:47:35,94 00:18:53,36 01:06:34,28 00:22:08,30

20 Nader Levio Ingeniero Jacobacci INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:51:50,80 5 27 27 01:51:50,80 00:16:39,83 01:15:24,92 00:19:46,05

16 Pablo Paz plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:54:07,17 6 29 29 01:54:07,17 00:18:53,70 01:12:31,53 00:22:41,94

22 Facundo Daniel  Acosta Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:54:24,69 7 31 31 01:54:24,69 00:16:28,83 01:16:53,17 00:21:02,69

15 Julio Criban Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:58:53,41 8 39 37 01:58:53,41 00:17:50,28 01:18:02,44 00:23:00,69

24 Morales  Luciano Héctor Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:00:50,55 9 42 40 02:00:50,55 00:16:29,26 01:22:08,11 00:22:13,17

28 NAHUEL HERRERA Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:03:15,26 10 44 42 02:03:15,26 00:19:18,20 01:21:29,36 00:22:27,70

27 Gastón Nicolás Chaves Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:05:09,03 11 47 44 02:05:09,03 00:19:49,76 01:22:40,91 00:22:38,36
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17 ANGEL DANIEL AVILA GRAL ROCA INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:07:20,08 12 49 45 02:07:20,08 00:21:49,76 01:16:24,95 00:29:05,36

21 Braian  Sosa Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:08:17,83 13 52 47 02:08:17,83 00:19:49,13 01:13:17,80 00:35:10,91

14 Dionicio Joel Choque Lezite Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:09:52,30 14 56 50 02:09:52,30 00:23:19,80 01:17:15,36 00:29:17,14

23 Javier ivan Bustos Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:31:05,09 15 75 64 02:31:05,09 00:21:52,27 01:41:10,86 00:28:01,97

44 Francisco  Moisés Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO GRAL IND MASCULINO 01:33:47,86 1 1 1 01:33:47,86 00:14:54,01 01:01:38,94 00:17:14,91

13 Tomás  Martínez Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO JUVENILES 02:11:17,55 1 58 52 02:11:17,55 00:19:48,75 01:26:03,37 00:25:25,42

12 Bautista Pianciola Ammann Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO JUVENILES 02:15:07,41 2 65 58 02:15:07,41 00:17:36,95 01:34:58,17 00:22:32,28

49 Marcos Martinez Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:41:59,11 1 11 11 01:41:59,11 00:16:29,84 01:07:01,73 00:18:27,53

34 Rodrigo Sede Allen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:43:39,48 2 12 12 01:43:39,48 00:16:51,83 01:08:26,81 00:18:20,84

46 Manuel  CONTRERAS Cervantes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:44:23,58 3 13 13 01:44:23,58 00:17:00,72 01:07:30,06 00:19:52,80

43 Ariel  Navarro Fernández oro INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:45:55,95 4 16 16 01:45:55,95 00:17:30,51 01:07:48,70 00:20:36,73

37 Nicolas  Reyes Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:47:25,09 5 19 19 01:47:25,09 00:18:03,84 01:07:16,11 00:22:05,14

35 Tomas Diaz Junin de los andes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:49:41,03 6 23 23 01:49:41,03 00:18:43,53 01:08:45,23 00:22:12,27

38 Ezequiel  Gatica Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:49:55,34 7 24 24 01:49:55,34 00:20:42,27 01:08:25,87 00:20:47,20

48 Leonardo  Castro Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:51:01,03 8 25 25 01:51:01,03 00:17:52,97 01:12:45,31 00:20:22,75

36 Luis Sepulveda neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:54:33,72 9 32 32 01:54:33,72 00:17:58,56 01:15:09,80 00:21:25,36

40 Pablo Garrido Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:54:50,12 10 33 33 01:54:50,12 00:17:21,39 01:15:44,97 00:21:43,77

47 SANTIAGO TIERNO NEUQUEN INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:58:00,48 11 37 35 01:58:00,48 00:19:33,16 01:16:52,78 00:21:34,55

41 Juan  Roman Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 02:27:42,95 12 74 63 02:27:42,95 00:26:43,16 01:30:59,97 00:29:59,83

53 Gabriel  Elena Cipolletti INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:36:08,00 1 2 2 01:36:08,00 00:16:03,09 01:02:20,73 00:17:44,17

60 Lucas Matamala Cervantes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:39:16,88 2 3 3 01:39:16,88 00:16:46,72 01:04:33,69 00:17:56,47

59 Diego Ramírez Gral roca INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:39:53,59 3 6 6 01:39:53,59 00:16:50,50 01:04:27,30 00:18:35,80

57 Nicolás Cifuentes Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:40:21,30 4 7 7 01:40:21,30 00:16:47,31 01:04:30,14 00:19:03,84

52 Diego  Pereyra Ex isla 10 INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:41:50,37 5 10 10 01:41:50,37 00:18:30,06 01:00:37,66 00:22:42,66

63 Matías López Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:45:30,11 6 15 15 01:45:30,11 00:18:42,36 01:06:20,27 00:20:27,48

51 Raul Diaz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:48:42,17 7 21 21 01:48:42,17 00:18:45,19 01:08:07,78 00:21:49,20
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64 Claudio Contreras NEUQUÉN INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:49:32,86 8 22 22 01:49:32,86 00:18:42,06 01:07:41,75 00:23:09,05

50 Luis Fernández Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:51:36,83 9 26 26 01:51:36,83 00:18:31,28 01:10:23,69 00:22:41,86

54 Mauro Aguilar Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:58:43,20 10 38 36 01:58:43,20 00:18:30,72 01:18:44,12 00:21:28,36

62 Leonardo Zarate Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:00:39,91 11 41 39 02:00:39,91 00:20:00,58 01:14:39,50 00:25:59,83

56 Pablo ivan Delgado General roca INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:05:06,36 12 46 43 02:05:06,36 00:19:48,97 01:21:02,06 00:24:15,33

55 Gustavo Martin Gomez Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:08:12,92 13 51 46 02:08:12,92 00:22:19,70 01:16:51,16 00:29:02,06

65 Lucas Grunmann Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:14:39,72 14 64 57 02:14:39,72 00:21:38,08 01:29:20,05 00:23:41,59

58 Diego Paz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:23:32,16 15 72 62 02:23:32,16 00:24:14,58 01:28:38,55 00:30:39,03

11 Manuel Encina Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:41:20,37 1 8 8 01:41:20,37 00:17:54,64 01:03:23,58 00:20:02,16

67 Sebastian Asquinazi Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:41:40,45 2 9 9 01:41:40,45 00:16:55,17 01:07:28,42 00:17:16,86

69 Santiago  Iglesias Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:46:18,52 3 17 17 01:46:18,52 00:18:42,78 01:06:36,16 00:20:59,58

71 Pedro Emilio  Nahuel Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:46:25,53 4 18 18 01:46:25,53 00:18:13,06 01:07:15,44 00:20:57,03

66 Gustavo Peña Pacheco Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:53:17,83 5 28 28 01:53:17,83 00:20:11,47 01:09:30,59 00:23:35,77

76 Carlos Felipe  Gutierrez Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:54:11,80 6 30 30 01:54:11,80 00:18:43,12 01:13:22,41 00:22:06,27

73 Hugo Cabezas Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:55:48,11 7 34 34 01:55:48,11 00:19:52,97 01:11:06,81 00:24:48,33

68 Javier Moreira Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:09:18,38 8 55 49 02:09:18,38 00:20:24,30 01:21:04,84 00:27:49,24

75 PABLO Gustavo  TEAR PLOTTIER INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:11:49,89 9 59 53 02:11:49,89 00:22:20,81 01:23:58,31 00:25:30,77

74 Diego Zampatti Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:13:11,36 10 60 54 02:13:11,36 00:21:56,63 01:18:19,73 00:32:55,00

78 Bernardino Benitez San Patricio del chañar INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:13:11,70 11 61 55 02:13:11,70 00:24:30,91 01:22:13,22 00:26:27,58

70 CRISTIAN  BARRIONUEVO NEUQUEN CAPITAL INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:14:30,64 12 63 56 02:14:30,64 00:23:00,77 01:23:35,36 00:27:54,52

77 Gustavo fabian Arderiu Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:17:23,20 13 67 59 02:17:23,20 00:22:42,73 01:26:43,39 00:27:57,08

72 Andres Cerda Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:17:53,09 14 68 60 02:17:53,09 00:25:18,89 01:19:19,23 00:33:14,97

79 Nelson Hugo  Castillo Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:18:28,91 15 69 61 02:18:28,91 00:21:33,92 01:30:14,20 00:26:40,78

81 Ricardo  Flores Zapala INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 01:59:41,25 1 40 38 01:59:41,25 00:19:24,37 01:16:00,14 00:24:16,74

82 Sergio Ruben  Codina Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:02:29,22 2 43 41 02:02:29,22 00:20:08,03 01:17:22,44 00:24:58,75

80 Carlos Labadie Cutral co INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:08:22,05 3 53 48 02:08:22,05 00:22:20,45 01:20:58,23 00:25:03,36

83 Samuel Mardones Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:09:53,22 4 57 51 02:09:53,22 00:20:45,16 01:23:47,97 00:25:20,09
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239 Jose Soto / Nelson Vega Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:39:54,51 1 10 10 01:39:54,51 00:16:49,56 01:05:38,41 00:17:26,55

241 José Burgos / Oscar Tagle Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:45:12,91 2 24 19 01:45:12,91 00:17:36,53 01:08:54,44 00:18:41,94

242 Sergio Lopez / Pablo Bustos Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:49:56,75 3 32 25 01:49:56,75 00:19:09,95 01:10:26,88 00:20:19,92

236 Carlos Augsburger / Walter Rubilar Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:50:24,25 4 35 26 01:50:24,25 00:20:36,98 01:08:27,31 00:21:19,95

240 Julio Ramos / Hugo Retamar I Huergo POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:53:27,31 5 47 31 01:53:27,31 00:17:35,30 01:18:01,83 00:17:50,19

243 Luis Contreras  / Gervasio  Sosa Allen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:55:31,80 6 50 34 01:55:31,80 00:20:26,09 01:12:58,87 00:22:06,83

238 Jose Orona / Gaston Infante Centenario POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:00:03,89 7 59 35 02:00:03,89 00:21:13,52 01:15:35,33 00:23:15,05

237 Diego Villagra / Ariel Birk Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:07:03,92 8 74 39 02:07:03,92 00:23:24,39 01:18:10,44 00:25:29,09

244 Fernando Gariboldi / Querubin Rodriguez Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:29:36,92 9 107 43 02:29:36,92 00:20:01,00 01:45:46,12 00:23:49,80

235 Pablo Camargo  / Dario Sánchez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:38:35,66 10 109 44 02:38:35,66 00:24:57,36 01:47:40,77 00:25:57,53

319 Roque  Benegas  / Jorge  Quijada Cinco saltos POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:30:59,26 1 2 2 01:30:59,26 00:14:12,16 01:02:10,31 00:14:36,80

220 Guillermo  Reyes / Pablo Maripe Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:32:24,09 2 4 4 01:32:24,09 00:16:59,34 00:57:46,62 00:17:38,12

216 Joaquin Mardones / Juan Yevenes Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:32:51,72 3 5 5 01:32:51,72 00:16:17,33 00:59:42,95 00:16:51,44

223 Cristian Ranquehue / Pablo Riffo Bariloche POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:33:08,61 4 6 6 01:33:08,61 00:16:34,52 00:59:26,03 00:17:08,06

219 Gustavo  Ivañez / Julio Lobos Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:38:52,80 5 7 7 01:38:52,80 00:16:09,52 01:05:55,99 00:16:47,30

215 Maximiliano Castillo / Leandro  Saez Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:39:22,03 6 9 9 01:39:22,03 00:16:50,06 01:05:28,31 00:17:03,66

222 Jose Sangiuliano  / Maximiliano Aguirre Santo tomas POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:40:04,75 7 11 11 01:40:04,75 00:15:08,98 01:09:11,67 00:15:44,09

233 Celso Lillo / Juan Gomez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:34,83 8 14 13 01:41:34,83 00:18:11,44 01:04:35,00 00:18:48,39

228 Julio RinaldI / Normando  Ceballos Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:35,33 9 15 14 01:41:35,33 00:17:35,09 01:05:20,39 00:18:39,84

230 Julio  Torres  / Gustavo Pagliaccio Neuquén POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:35,66 10 16 15 01:41:35,66 00:17:34,89 01:05:48,64 00:18:12,13

221 Agustín Mastracci / Eduardo Reyes Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:43:12,47 11 17 16 01:43:12,47 00:18:56,09 01:04:27,13 00:19:49,25

214 Victor Bazan  / Martin Rezzonico Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:44:07,06 12 19 17 01:44:07,06 00:18:00,45 01:06:59,66 00:19:06,95

225 Exequiel  Valenzuela  / Walter Fernández Centenario POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:45:33,63 13 25 20 01:45:33,63 00:17:24,80 01:10:07,77 00:18:01,06

245 Sergio Parra / Gaston Piñeyro Neuquén POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:46:03,30 14 26 21 01:46:03,30 00:16:12,86 01:12:34,70 00:17:15,74

231 Pablo Leiva / Ismael Ruiz Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:48:47,36 15 29 22 01:48:47,36 00:21:26,53 01:05:57,41 00:21:23,42

224 Cristian Aguayo / Leo Carrizo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:49:45,14 16 31 24 01:49:45,14 00:18:25,11 01:11:42,05 00:19:37,98

217 Rodrigo Flores / Juan Cares Nqn POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:51:12,08 17 37 27 01:51:12,08 00:21:12,51 01:08:03,99 00:21:55,58

227 Emanuel Reynolds  / José Navarro Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:53:58,22 18 48 32 01:53:58,22 00:19:46,61 01:14:09,41 00:20:02,20

213 Nicolas Landaeta / Miguel Flores Cutral co POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:54:05,36 19 49 33 01:54:05,36 00:20:29,86 01:12:55,58 00:20:39,92
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229 Jose Cañumir / Nicolas Platino Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 02:10:26,25 20 81 41 02:10:26,25 00:21:12,95 01:26:22,17 00:22:51,13

226 Leonardo Sartori / Martin García Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 02:12:29,23 21 85 42 02:12:29,23 00:25:56,08 01:19:47,05 00:26:46,11

206 Matias Herrera / Gabriel Muñoz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB GRAL 01:26:27,84 1 1 1 01:26:27,84 00:14:06,78 00:57:25,34 00:14:55,72

201 Thiago Lopez / Santiago Ruiz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:31:33,08 1 3 3 01:31:33,08 00:15:53,97 00:59:24,92 00:16:14,19

203 Facundo  De La Fuente  / Mauro  Acevedo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:39:06,72 2 8 8 01:39:06,72 00:16:31,61 01:05:46,41 00:16:48,70

200 Maximo Palacios / Lautaro Adorno Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:41:11,80 3 13 12 01:41:11,80 00:18:12,23 01:03:36,55 00:19:23,02

208 Gustavo  Paredes  / Luis Peduzzi Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:44:17,41 4 20 18 01:44:17,41 00:18:24,22 01:07:16,02 00:18:37,17

317 Germán Currulef  / Dylan Acevedo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:49:44,67 5 30 23 01:49:44,67 00:16:09,27 01:16:42,72 00:16:52,69

204 Adan Quiroga / Tiago Moreno Las Perlas POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:51:20,84 6 38 28 01:51:20,84 00:18:13,91 01:13:25,36 00:19:41,58

209 Ismael  Castillo / Fabián  Valencia Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:51:21,11 7 39 29 01:51:21,11 00:18:50,17 01:11:44,83 00:20:46,11

212 Juan Varela / Ezequiel  Arriagada Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:52:50,61 8 45 30 01:52:50,61 00:20:30,64 01:10:54,42 00:21:25,55

205 Juan García / Marcelo Guzmán Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:03:13,78 9 65 36 02:03:13,78 00:21:12,73 01:19:04,67 00:22:56,37

207 Luciano  Alvarez / Angel Rodriguez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:04:31,73 10 67 37 02:04:31,73 00:22:20,36 01:15:49,70 00:26:21,67

202 Alan  Painevil / Ian Painevil Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:04:41,58 11 68 38 02:04:41,58 00:18:33,53 01:25:12,59 00:20:55,45

210 Hugo Cañuqueo  / Leandro  Muñoz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:07:58,76 12 76 40 02:07:58,76 00:25:57,56 01:14:51,44 00:27:09,76

267 Claudia  Inostroza  / Mercedes  Inostroza Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 101+ 02:32:57,45 1 108 19 02:32:57,45 00:26:13,80 01:42:14,33 00:24:29,33

262 Gladys  Diaz  / Valeria  Salazar Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 01:59:17,09 1 57 4 01:59:17,09 00:23:14,45 01:11:51,14 00:24:11,50

259 Paola Reyes  / Stella  Reales Neuquén POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:06:26,97 2 72 6 02:06:26,97 00:23:32,67 01:18:01,45 00:24:52,84

260 Beatriz  Encina / Guadalupe Sandoval Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:06:41,30 3 73 7 02:06:41,30 00:25:24,84 01:16:07,28 00:25:09,17

255 María Peña / Mónica Herrera Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:08:28,50 4 78 9 02:08:28,50 00:24:20,33 01:19:00,80 00:25:07,38

256 Sandra Sandoval / Lia Salafia Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:09:11,38 5 79 10 02:09:11,38 00:29:31,77 01:06:39,59 00:33:00,02

258 Natalia Villegas / Betiana  Saez Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:13:15,91 6 86 11 02:13:15,91 00:26:20,09 01:19:19,03 00:27:36,78

263 Gloria  Rivera / Berta Villarroel Villa la Angostura POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:19:30,91 7 98 15 02:19:30,91 00:25:06,41 01:27:54,72 00:26:29,78

261 Hilda Pereyra / Joanna Trecanao Neuquen POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:25:09,00 8 104 17 02:25:09,00 00:23:15,06 01:37:25,06 00:24:28,88

265 Flavia  Navarro / Andrea Andrian Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:27:12,33 9 105 18 02:27:12,33 00:28:32,00 01:28:48,12 00:29:52,20

264 Miriam Romero / Monica Arandan Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:39:24,61 10 110 20 02:39:24,61 00:26:41,97 01:44:33,16 00:28:09,48
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257 Karen  González  / Andrea Gonzalez Senillosa POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:44:43,92 11 111 21 02:44:43,92 00:33:13,13 01:35:11,00 00:36:19,80

266 Juliana Favoretti  / Magali Cassano Cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:45:18,00 12 112 22 02:45:18,00 00:28:49,87 01:45:17,25 00:31:10,88

250 Lucia Bastia / Romina Guiñazu Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS GRAL 01:44:46,56 1 21 1 01:44:46,56 00:18:33,16 01:07:07,39 00:19:06,02

248 Sofía  Callejas  / Candela Fuentes Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 01:51:21,33 1 40 2 01:51:21,33 00:18:25,77 01:14:25,73 00:18:29,83

249 Maria Badiali / Guadalupe Zuñiga Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 01:58:56,47 2 55 3 01:58:56,47 00:22:37,63 01:12:28,34 00:23:50,50

251 Giuliana Platino / Vanesa Pirro Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:01:45,91 3 64 5 02:01:45,91 00:23:00,83 01:14:47,03 00:23:58,05

247 Amina Jasin / Agustina Pincheira Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:07:24,51 4 75 8 02:07:24,51 00:23:23,28 01:19:36,84 00:24:24,39

252 Belen Dezeo / Paula Ferrero Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:14:17,12 5 88 12 02:14:17,12 00:21:13,89 01:30:16,24 00:22:47,00

253 Malena Dominguez / Sabrina Lojo Cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:15:54,75 6 93 13 02:15:54,75 00:23:22,64 01:28:03,48 00:24:28,63

246 María Pinilla / Hana Villagra Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:17:42,73 7 96 14 02:17:42,73 00:25:56,61 01:24:59,52 00:26:46,61

268 catalina lombi / ariana barra cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:19:51,55 8 99 16 02:19:51,55 00:22:07,06 01:36:30,06 00:21:14,42

306 Luis Perata / Yanet Guzman Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 01:46:32,66 1 27 5 01:46:32,66 00:18:50,98 01:07:47,20 00:19:54,47

311 Graciela Franco / Daniel Beron Centenario POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 01:56:45,56 2 53 17 01:56:45,56 00:17:36,19 01:20:34,19 00:18:35,19

309 Marcela Betancur / Luis Gonzalez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:00:24,87 3 60 21 02:00:24,87 00:18:50,37 01:21:27,23 00:20:07,27

315 Noe Neculman / Victor Chandia Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:05:21,11 4 70 27 02:05:21,11 00:21:13,20 01:21:58,92 00:22:08,98

305 Ivana Hernandez / Gabriel Almanza Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:09:38,33 5 80 30 02:09:38,33 00:25:55,25 01:17:15,87 00:26:27,20

310 Sergio Cortez / Samanta Cortez C Cordero POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:16:37,66 6 94 39 02:16:37,66 00:25:55,64 01:24:26,48 00:26:15,53

307 Ida Acuña  / Nicolás  Manzo Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:17:23,86 7 95 40 02:17:23,86 00:29:41,47 01:15:22,66 00:32:19,73

312 Silvio Fuentes  / Mariela Almaraz Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:19:10,01 8 97 41 02:19:10,01 00:25:20,89 01:25:38,23 00:28:10,89

318 Dante Abraham  / Marina Vidal Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:22:02,62 9 102 44 02:22:02,62 00:25:54,88 01:28:48,25 00:27:19,50

291 Anabel Lopez / Esteban Gutierrez F. Oro POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:43:58,11 1 18 2 01:43:58,11 00:20:37,23 01:02:28,05 00:20:52,83

290 Celeste Bravo  / Gianfranco  Venegas Plaza Huincul POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:45:01,03 2 22 3 01:45:01,03 00:18:51,91 01:06:47,97 00:19:21,16

296 Jose  Muñoz / Romina Scilletta Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:45:04,34 3 23 4 01:45:04,34 00:18:49,97 01:06:57,56 00:19:16,81

286 Carolina  Carus / Sergio  Noguera Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:50:18,12 4 33 7 01:50:18,12 00:15:41,81 01:18:32,80 00:16:03,52

301 Silvia Brito / Héctor  Saavedra Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:50:50,03 5 36 9 01:50:50,03 00:20:18,88 01:08:05,92 00:22:25,23

292 Ayelen Calluqueo  / Nicolas Plaza Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:56:30,12 6 52 16 01:56:30,12 00:21:53,14 01:12:02,69 00:22:34,30
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300 Sergio  Videla  / Patricia  Escobar Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:56:53,84 7 54 18 01:56:53,84 00:22:19,70 01:11:06,61 00:23:27,53

299 Patricio  Garabito  / Viviana Ibañez Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:59:09,84 8 56 19 01:59:09,84 00:16:24,16 01:25:55,97 00:16:49,72

293 Franco Epulef / Luciana Segura Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:59:47,23 9 58 20 01:59:47,23 00:25:34,70 01:07:26,14 00:26:46,39

297 Facundo Alvarez / Adrian Pedro Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:01:23,59 10 62 23 02:01:23,59 00:22:45,75 01:14:49,11 00:23:48,73

288 Sƙole Alviso / Edgardo Nuñez Villa la angostura POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:04:09,53 11 66 25 02:04:09,53 00:22:53,73 01:15:16,89 00:25:58,91

294 LeonardO Herrero / Naiara Guichacoy Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:04:59,16 12 69 26 02:04:59,16 00:22:07,52 01:19:15,70 00:23:35,94

303 Stella  Brian / Matias Diaz Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:08:27,59 13 77 29 02:08:27,59 00:20:01,78 01:27:18,34 00:21:07,47

304 Jacqueline Torres  / Jorge Gutierrez SP Chañar POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:10:26,64 14 82 31 02:10:26,64 00:19:12,17 01:31:13,95 00:20:00,52

289 Nancy Cisterna / Alexis Venegas Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:11:03,33 15 83 32 02:11:03,33 00:22:59,95 01:24:10,17 00:23:53,20

302 Roberto Brizuela / Paola Trobbiani Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:11:36,37 16 84 33 02:11:36,37 00:26:49,69 01:16:05,44 00:28:41,25

298 Jorge Flores / Carmen Paez RDLS POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:15:17,41 17 92 38 02:15:17,41 00:28:32,53 01:16:17,59 00:30:27,28

295 Walter  David  / Mariana  Orellana Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:20:11,81 18 101 43 02:20:11,81 00:28:43,02 01:20:12,11 00:31:16,69

287 Ezequiel Nieto  / Analia Railaf Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:27:28,94 19 106 46 02:27:28,94 00:26:38,67 01:32:10,45 00:28:39,81

278 Guadaluoe Villanueva / Angel Molina General Roca POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS GRAL 01:40:29,41 1 12 1 01:40:29,41 00:15:23,67 01:08:53,48 00:16:12,25

276 Luz  Fritz  / Lautaro Perez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:48:36,52 1 28 6 01:48:36,52 00:20:01,45 01:07:50,14 00:20:44,92

273 Lujan Parada / Manuel Cides Zapala POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:50:18,41 2 34 8 01:50:18,41 00:18:24,47 01:11:42,14 00:20:11,80

282 Gabriela Lepío / Jonathan  Criban Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:51:55,47 3 41 10 01:51:55,47 00:17:45,89 01:15:51,69 00:18:17,89

274 Gloria Hernández  / Gustavo  Chandia Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:51:56,09 4 42 11 01:51:56,09 00:17:10,53 01:17:19,59 00:17:25,97

314 Sabina Rios / Bautista Cid Berón Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:52:17,73 5 43 12 01:52:17,73 00:20:40,86 01:10:27,36 00:21:09,52

316 Aixa Castro / Juan Curilen Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:52:33,50 6 44 13 01:52:33,50 00:20:17,78 01:11:21,91 00:20:53,81

279 Malena Melián / Alfredo  Domínguez Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:53:09,50 7 46 14 01:53:09,50 00:23:05,67 01:06:03,94 00:23:59,89

281 Vanesa  Correa / Issac Castillo Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:56:04,80 8 51 15 01:56:04,80 00:22:13,59 01:10:39,44 00:23:11,77

280 Natalia  Mella  / Gonzalo  Mella Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:00:44,56 9 61 22 02:00:44,56 00:16:03,33 01:26:57,80 00:17:43,44

275 Karen Curilao / Antú Cayumil Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:01:26,73 10 63 24 02:01:26,73 00:18:24,75 01:23:55,37 00:19:06,61

283 Bautista  Barros / Andrea Rey Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:06:25,09 11 71 28 02:06:25,09 00:20:00,55 01:25:47,58 00:20:36,97

313 Aldana Etman / Gerardo Gómez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:13:28,22 12 87 34 02:13:28,22 00:22:08,50 01:28:04,62 00:23:15,09

284 Facundo Acosta / Valeria Galvan Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:14:18,59 13 89 35 02:14:18,59 00:23:00,44 01:27:17,69 00:24:00,47

277 Walter Salgado / Cristina Seguel Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:15:00,22 14 90 36 02:15:00,22 00:22:37,97 01:28:19,16 00:24:03,09
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272 Martina Zamboni / Alejandro Zamboni Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:15:04,42 15 91 37 02:15:04,42 00:20:47,78 01:32:37,34 00:21:39,30

285 Mauricio Fernandez / Yesica Gimenez Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:20:04,20 16 100 42 02:20:04,20 00:27:36,39 01:21:54,73 00:30:33,08

271 Leandro Cañumir / Sofia Ferrufino Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:24:12,75 17 103 45 02:24:12,75 00:29:30,66 01:23:09,47 00:31:32,63

32 Kevin David Holzmann Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A DNF

232 Raul Castro / Milton Reyes Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 DNF

234 Sergio  Ahargo  / Oscar  Heuchert Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 DNF

45 Matias  Sabio Rincón de los Sauces INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A DNF
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85 Florencia Padial Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS IND GRAL 01:57:46,67 1 35 1 01:57:46,67 00:19:49,38 01:15:05,69 00:22:51,61 2 1 2

86 Florencia  Ariino Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 01:57:51,84 1 36 2 01:57:51,84 00:19:49,25 01:16:03,05 00:21:59,55 1 2 1

94 Maria Fernanda Rossi Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:04:52,89 1 45 3 02:04:52,89 00:20:24,56 01:20:51,36 00:23:36,97 5 4 5

89 Anahi Molinez Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:07:09,78 2 48 4 02:07:09,78 00:19:59,61 01:23:58,16 00:23:12,02 3 6 4

84 PatriciA Bravo Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:07:31,48 3 50 5 02:07:31,48 00:22:06,36 01:19:09,84 00:26:15,28 7 3 7

91 Lorena  Andrade General Roca INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:09:11,52 2 54 6 02:09:11,52 00:21:51,42 01:22:46,70 00:24:33,39 6 5 6

87 Maria Paula  Vaccarini Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:14:29,89 4 62 7 02:14:29,89 00:20:10,95 01:31:25,17 00:22:53,77 4 10 3

93 Zulma Duprat Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:16:20,64 3 66 8 02:16:20,64 00:23:41,03 01:25:52,09 00:26:47,52 11 7 8

92 Mercedes  Malagueño Senillosa INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:18:53,89 4 70 9 02:18:53,89 00:23:37,47 01:27:44,66 00:27:31,77 10 8 9

97 Eny Dibona Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:21:31,56 5 71 10 02:21:31,56 00:23:18,52 01:30:39,61 00:27:33,44 9 9 10

90 Sofia Tognonato Neuquén INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:27:12,56 6 73 11 02:27:12,56 00:23:18,02 01:35:11,11 00:28:43,44 8 11 11

98 Maria virginia Delucchi Cutral co INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER C 02:33:20,92 1 76 12 02:33:20,92 00:23:52,16 01:39:16,97 00:30:11,80 12 14 12

95 Adriana Arce Plaza Huincul INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 02:35:00,16 7 77 13 02:35:00,16 00:25:06,84 01:38:10,28 00:31:43,03 13 13 13

88 Laise Tinoco Neuquen INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER A 02:39:59,30 5 78 14 02:39:59,30 00:27:35,95 01:35:35,17 00:36:48,17 14 12 14

96 Gipsy Escobar Plottier INDIVIDUAL FEMENINO DAMAS MASTER B 03:43:36,50 8 79 15 03:43:36,50 00:42:47,17 01:45:46,95 01:15:02,37 15 15 15
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44 Francisco  Moisés Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO GRAL IND MASCULINO 01:33:47,86 1 1 1 01:33:47,86 00:14:54,01 01:01:38,94 00:17:14,91 1 2 1

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

8/15



DORSAL CORREDOR LOCALIDAD GRAL SEXO Categoria
TIEMPO 
BRUTO

POS
CATEG

POS
GENERAL

POS GRAL
SEXO

TIEMPO 
NETO TROTE 1 TT+MTB TT+TROTE 2

DUATLON CIUDAD DE PLOTTIER 2025
DOMINGO 28 DE SEPTIEMBRE - PLOTTIER - NQN

53 Gabriel  Elena Cipolletti INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:36:08,00 1 2 2 01:36:08,00 00:16:03,09 01:02:20,73 00:17:44,17 2 3 4

60 Lucas Matamala Cervantes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:39:16,88 2 3 3 01:39:16,88 00:16:46,72 01:04:33,69 00:17:56,47 10 9 5

19 Mauro Reyes Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:39:26,03 1 4 4 01:39:26,03 00:16:30,30 01:04:16,97 00:18:38,77 8 6 9

26 Santiago Tarifeño Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:39:46,03 2 5 5 01:39:46,03 00:16:23,42 01:03:33,58 00:19:49,03 3 5 12

59 Diego Ramírez Gral roca INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:39:53,59 3 6 6 01:39:53,59 00:16:50,50 01:04:27,30 00:18:35,80 12 7 8

57 Nicolás Cifuentes Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:40:21,30 4 7 7 01:40:21,30 00:16:47,31 01:04:30,14 00:19:03,84 11 8 10

11 Manuel Encina Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:41:20,37 1 8 8 01:41:20,37 00:17:54,64 01:03:23,58 00:20:02,16 21 4 14

67 Sebastian Asquinazi Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:41:40,45 2 9 9 01:41:40,45 00:16:55,17 01:07:28,42 00:17:16,86 14 16 2

52 Diego  Pereyra Ex isla 10 INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:41:50,37 5 10 10 01:41:50,37 00:18:30,06 01:00:37,66 00:22:42,66 25 1 37

49 Marcos Martinez Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:41:59,11 1 11 11 01:41:59,11 00:16:29,84 01:07:01,73 00:18:27,53 7 13 7

34 Rodrigo Sede Allen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:43:39,48 2 12 12 01:43:39,48 00:16:51,83 01:08:26,81 00:18:20,84 13 22 6

46 Manuel  CONTRERAS Cervantes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:44:23,58 3 13 13 01:44:23,58 00:17:00,72 01:07:30,06 00:19:52,80 15 17 13

31 Fernando Meza Cinco saltos INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:44:47,95 3 14 14 01:44:47,95 00:16:23,76 01:10:40,14 00:17:44,05 4 26 3

63 Matías López Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:45:30,11 6 15 15 01:45:30,11 00:18:42,36 01:06:20,27 00:20:27,48 29 10 16

43 Ariel  Navarro Fernández oro INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:45:55,95 4 16 16 01:45:55,95 00:17:30,51 01:07:48,70 00:20:36,73 17 19 17

69 Santiago  Iglesias Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:46:18,52 3 17 17 01:46:18,52 00:18:42,78 01:06:36,16 00:20:59,58 30 12 20

71 Pedro Emilio  Nahuel Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:46:25,53 4 18 18 01:46:25,53 00:18:13,06 01:07:15,44 00:20:57,03 24 14 19

37 Nicolas  Reyes Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:47:25,09 5 19 19 01:47:25,09 00:18:03,84 01:07:16,11 00:22:05,14 23 15 27

29 Nicolás Sebastián  Paz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:47:35,94 4 20 20 01:47:35,94 00:18:53,36 01:06:34,28 00:22:08,30 34 11 29

51 Raul Diaz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:48:42,17 7 21 21 01:48:42,17 00:18:45,19 01:08:07,78 00:21:49,20 33 20 26

64 Claudio Contreras NEUQUÉN INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:49:32,86 8 22 22 01:49:32,86 00:18:42,06 01:07:41,75 00:23:09,05 28 18 39

35 Tomas Diaz Junin de los andes INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:49:41,03 6 23 23 01:49:41,03 00:18:43,53 01:08:45,23 00:22:12,27 32 23 30

38 Ezequiel  Gatica Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:49:55,34 7 24 24 01:49:55,34 00:20:42,27 01:08:25,87 00:20:47,20 48 21 18

48 Leonardo  Castro Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:51:01,03 8 25 25 01:51:01,03 00:17:52,97 01:12:45,31 00:20:22,75 20 29 15

50 Luis Fernández Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:51:36,83 9 26 26 01:51:36,83 00:18:31,28 01:10:23,69 00:22:41,86 27 25 35

20 Nader Levio Ingeniero Jacobacci INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:51:50,80 5 27 27 01:51:50,80 00:16:39,83 01:15:24,92 00:19:46,05 9 34 11

66 Gustavo Peña Pacheco Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:53:17,83 5 28 28 01:53:17,83 00:20:11,47 01:09:30,59 00:23:35,77 46 24 40

16 Pablo Paz plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:54:07,17 6 29 29 01:54:07,17 00:18:53,70 01:12:31,53 00:22:41,94 35 28 36

76 Carlos Felipe  Gutierrez Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:54:11,80 6 30 30 01:54:11,80 00:18:43,12 01:13:22,41 00:22:06,27 31 31 28

22 Facundo Daniel  Acosta Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:54:24,69 7 31 31 01:54:24,69 00:16:28,83 01:16:53,17 00:21:02,69 5 40 21
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36 Luis Sepulveda neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:54:33,72 9 32 32 01:54:33,72 00:17:58,56 01:15:09,80 00:21:25,36 22 33 22

40 Pablo Garrido Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:54:50,12 10 33 33 01:54:50,12 00:17:21,39 01:15:44,97 00:21:43,77 16 35 25

73 Hugo Cabezas Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 01:55:48,11 7 34 34 01:55:48,11 00:19:52,97 01:11:06,81 00:24:48,33 43 27 44

47 SANTIAGO TIERNO NEUQUEN INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 01:58:00,48 11 37 35 01:58:00,48 00:19:33,16 01:16:52,78 00:21:34,55 38 39 24

54 Mauro Aguilar Centenario INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 01:58:43,20 10 38 36 01:58:43,20 00:18:30,72 01:18:44,12 00:21:28,36 26 45 23

15 Julio Criban Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 01:58:53,41 8 39 37 01:58:53,41 00:17:50,28 01:18:02,44 00:23:00,69 19 43 38

81 Ricardo  Flores Zapala INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 01:59:41,25 1 40 38 01:59:41,25 00:19:24,37 01:16:00,14 00:24:16,74 37 36 43

62 Leonardo Zarate Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:00:39,91 11 41 39 02:00:39,91 00:20:00,58 01:14:39,50 00:25:59,83 44 32 50

24 Morales  Luciano Héctor Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:00:50,55 9 42 40 02:00:50,55 00:16:29,26 01:22:08,11 00:22:13,17 6 51 31

82 Sergio Ruben  Codina Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:02:29,22 2 43 41 02:02:29,22 00:20:08,03 01:17:22,44 00:24:58,75 45 42 45

28 NAHUEL HERRERA Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:03:15,26 10 44 42 02:03:15,26 00:19:18,20 01:21:29,36 00:22:27,70 36 50 32

56 Pablo ivan Delgado General roca INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:05:06,36 12 46 43 02:05:06,36 00:19:48,97 01:21:02,06 00:24:15,33 40 48 42

27 Gastón Nicolás Chaves Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:05:09,03 11 47 44 02:05:09,03 00:19:49,76 01:22:40,91 00:22:38,36 42 53 34

17 ANGEL DANIEL AVILA GRAL ROCA INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:07:20,08 12 49 45 02:07:20,08 00:21:49,76 01:16:24,95 00:29:05,36 52 37 58

55 Gustavo Martin Gomez Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:08:12,92 13 51 46 02:08:12,92 00:22:19,70 01:16:51,16 00:29:02,06 55 38 57

21 Braian  Sosa Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:08:17,83 13 52 47 02:08:17,83 00:19:49,13 01:13:17,80 00:35:10,91 41 30 64

80 Carlos Labadie Cutral co INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:08:22,05 3 53 48 02:08:22,05 00:22:20,45 01:20:58,23 00:25:03,36 56 47 46

68 Javier Moreira Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:09:18,38 8 55 49 02:09:18,38 00:20:24,30 01:21:04,84 00:27:49,24 47 49 53

14 Dionicio Joel Choque Lezite Plottier INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:09:52,30 14 56 50 02:09:52,30 00:23:19,80 01:17:15,36 00:29:17,14 60 41 59

83 Samuel Mardones Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER D 02:09:53,22 4 57 51 02:09:53,22 00:20:45,16 01:23:47,97 00:25:20,09 49 55 47

13 Tomás  Martínez Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO JUVENILES 02:11:17,55 1 58 52 02:11:17,55 00:19:48,75 01:26:03,37 00:25:25,42 39 57 48

75 PABLO Gustavo  TEAR PLOTTIER INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:11:49,89 9 59 53 02:11:49,89 00:22:20,81 01:23:58,31 00:25:30,77 57 56 49

74 Diego Zampatti Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:13:11,36 10 60 54 02:13:11,36 00:21:56,63 01:18:19,73 00:32:55,00 54 44 62

78 Bernardino Benitez San Patricio del chañar INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:13:11,70 11 61 55 02:13:11,70 00:24:30,91 01:22:13,22 00:26:27,58 62 52 51

70 CRISTIAN  BARRIONUEVO NEUQUEN CAPITAL INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:14:30,64 12 63 56 02:14:30,64 00:23:00,77 01:23:35,36 00:27:54,52 59 54 54

65 Lucas Grunmann Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:14:39,72 14 64 57 02:14:39,72 00:21:38,08 01:29:20,05 00:23:41,59 51 60 41

12 Bautista Pianciola Ammann Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO JUVENILES 02:15:07,41 2 65 58 02:15:07,41 00:17:36,95 01:34:58,17 00:22:32,28 18 63 33

77 Gustavo fabian Arderiu Neuquen INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:17:23,20 13 67 59 02:17:23,20 00:22:42,73 01:26:43,39 00:27:57,08 58 58 55

72 Andres Cerda Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:17:53,09 14 68 60 02:17:53,09 00:25:18,89 01:19:19,23 00:33:14,97 63 46 63

79 Nelson Hugo  Castillo Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER C 02:18:28,91 15 69 61 02:18:28,91 00:21:33,92 01:30:14,20 00:26:40,78 50 61 52
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58 Diego Paz Plottier INDIVIDUAL MASCULINO MASTER B 02:23:32,16 15 72 62 02:23:32,16 00:24:14,58 01:28:38,55 00:30:39,03 61 59 61

41 Juan  Roman Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO MASTER A 02:27:42,95 12 74 63 02:27:42,95 00:26:43,16 01:30:59,97 00:29:59,83 64 62 60

23 Javier ivan Bustos Neuquén INDIVIDUAL MASCULINO ELITE 02:31:05,09 15 75 64 02:31:05,09 00:21:52,27 01:41:10,86 00:28:01,97 53 64 56
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206 Matias Herrera / Gabriel Muñoz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB GRAL 01:26:27,84 1 1 1 01:26:27,84 00:14:06,78 00:57:25,34 00:14:55,72 1 1 2

319 Roque  Benegas  / Jorge  Quijada Cinco saltos POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:30:59,26 1 2 2 01:30:59,26 00:14:12,16 01:02:10,31 00:14:36,80 2 6 1

201 Thiago Lopez / Santiago Ruiz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:31:33,08 1 3 3 01:31:33,08 00:15:53,97 00:59:24,92 00:16:14,19 6 3 6

220 Guillermo  Reyes / Pablo Maripe Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:32:24,09 2 4 4 01:32:24,09 00:16:59,34 00:57:46,62 00:17:38,12 17 2 17

216 Joaquin Mardones / Juan Yevenes Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:32:51,72 3 5 5 01:32:51,72 00:16:17,33 00:59:42,95 00:16:51,44 11 5 10

223 Cristian Ranquehue / Pablo Riffo Bariloche POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:33:08,61 4 6 6 01:33:08,61 00:16:34,52 00:59:26,03 00:17:08,06 14 4 13

219 Gustavo  Ivañez / Julio Lobos Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:38:52,80 5 7 7 01:38:52,80 00:16:09,52 01:05:55,99 00:16:47,30 9 16 7

203 Facundo  De La Fuente  / Mauro  Acevedo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:39:06,72 2 8 8 01:39:06,72 00:16:31,61 01:05:46,41 00:16:48,70 13 14 8

215 Maximiliano Castillo / Leandro  Saez Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:39:22,03 6 9 9 01:39:22,03 00:16:50,06 01:05:28,31 00:17:03,66 16 12 12

239 Jose Soto / Nelson Vega Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:39:54,51 1 10 10 01:39:54,51 00:16:49,56 01:05:38,41 00:17:26,55 15 13 16

222 Jose Sangiuliano  / Maximiliano Aguirre Santo tomas POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:40:04,75 7 11 11 01:40:04,75 00:15:08,98 01:09:11,67 00:15:44,09 3 33 3

278 Guadaluoe Villanueva / Angel Molina General Roca POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS GRAL 01:40:29,41 1 12 1 01:40:29,41 00:15:23,67 01:08:53,48 00:16:12,25 4 31 5

200 Maximo Palacios / Lautaro Adorno Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:41:11,80 3 13 12 01:41:11,80 00:18:12,23 01:03:36,55 00:19:23,02 28 8 34

233 Celso Lillo / Juan Gomez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:34,83 8 14 13 01:41:34,83 00:18:11,44 01:04:35,00 00:18:48,39 27 10 28

228 Julio RinaldI / Normando  Ceballos Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:35,33 9 15 14 01:41:35,33 00:17:35,09 01:05:20,39 00:18:39,84 21 11 26

230 Julio  Torres  / Gustavo Pagliaccio Neuquén POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:41:35,66 10 16 15 01:41:35,66 00:17:34,89 01:05:48,64 00:18:12,13 20 15 21

221 Agustín Mastracci / Eduardo Reyes Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:43:12,47 11 17 16 01:43:12,47 00:18:56,09 01:04:27,13 00:19:49,25 42 9 37

291 Anabel Lopez / Esteban Gutierrez F. Oro POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:43:58,11 1 18 2 01:43:58,11 00:20:37,23 01:02:28,05 00:20:52,83 56 7 48

214 Victor Bazan  / Martin Rezzonico Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:44:07,06 12 19 17 01:44:07,06 00:18:00,45 01:06:59,66 00:19:06,95 26 22 31

208 Gustavo  Paredes  / Luis Peduzzi Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:44:17,41 4 20 18 01:44:17,41 00:18:24,22 01:07:16,02 00:18:37,17 30 24 25

250 Lucia Bastia / Romina Guiñazu Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS GRAL 01:44:46,56 1 21 1 01:44:46,56 00:18:33,16 01:07:07,39 00:19:06,02 35 23 29

290 Celeste Bravo  / Gianfranco  Venegas Plaza Huincul POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:45:01,03 2 22 3 01:45:01,03 00:18:51,91 01:06:47,97 00:19:21,16 41 20 33

296 Jose  Muñoz / Romina Scilletta Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:45:04,34 3 23 4 01:45:04,34 00:18:49,97 01:06:57,56 00:19:16,81 37 21 32

241 José Burgos / Oscar Tagle Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:45:12,91 2 24 19 01:45:12,91 00:17:36,53 01:08:54,44 00:18:41,94 24 32 27

CLASIFICACION GENERAL POSTAS
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225 Exequiel  Valenzuela  / Walter Fernández Centenario POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:45:33,63 13 25 20 01:45:33,63 00:17:24,80 01:10:07,77 00:18:01,06 19 34 20

245 Sergio Parra / Gaston Piñeyro Neuquén POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:46:03,30 14 26 21 01:46:03,30 00:16:12,86 01:12:34,70 00:17:15,74 10 47 14

306 Luis Perata / Yanet Guzman Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 01:46:32,66 1 27 5 01:46:32,66 00:18:50,98 01:07:47,20 00:19:54,47 40 26 38

276 Luz  Fritz  / Lautaro Perez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:48:36,52 1 28 6 01:48:36,52 00:20:01,45 01:07:50,14 00:20:44,92 48 27 46

231 Pablo Leiva / Ismael Ruiz Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:48:47,36 15 29 22 01:48:47,36 00:21:26,53 01:05:57,41 00:21:23,42 65 17 55

317 Germán Currulef  / Dylan Acevedo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:49:44,67 5 30 23 01:49:44,67 00:16:09,27 01:16:42,72 00:16:52,69 8 64 11

224 Cristian Aguayo / Leo Carrizo Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:49:45,14 16 31 24 01:49:45,14 00:18:25,11 01:11:42,05 00:19:37,98 33 41 35

242 Sergio Lopez / Pablo Bustos Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:49:56,75 3 32 25 01:49:56,75 00:19:09,95 01:10:26,88 00:20:19,92 43 35 43

286 Carolina  Carus / Sergio  Noguera Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:50:18,12 4 33 7 01:50:18,12 00:15:41,81 01:18:32,80 00:16:03,52 5 70 4

273 Lujan Parada / Manuel Cides Zapala POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:50:18,41 2 34 8 01:50:18,41 00:18:24,47 01:11:42,14 00:20:11,80 31 42 42

236 Carlos Augsburger / Walter Rubilar Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:50:24,25 4 35 26 01:50:24,25 00:20:36,98 01:08:27,31 00:21:19,95 55 30 54

301 Silvia Brito / Héctor  Saavedra Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:50:50,03 5 36 9 01:50:50,03 00:20:18,88 01:08:05,92 00:22:25,23 51 29 61

217 Rodrigo Flores / Juan Cares Nqn POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:51:12,08 17 37 27 01:51:12,08 00:21:12,51 01:08:03,99 00:21:55,58 59 28 58

204 Adan Quiroga / Tiago Moreno Las Perlas POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:51:20,84 6 38 28 01:51:20,84 00:18:13,91 01:13:25,36 00:19:41,58 29 50 36

209 Ismael  Castillo / Fabián  Valencia Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:51:21,11 7 39 29 01:51:21,11 00:18:50,17 01:11:44,83 00:20:46,11 38 43 47

248 Sofía  Callejas  / Candela Fuentes Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 01:51:21,33 1 40 2 01:51:21,33 00:18:25,77 01:14:25,73 00:18:29,83 34 52 23

282 Gabriela Lepío / Jonathan  Criban Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:51:55,47 3 41 10 01:51:55,47 00:17:45,89 01:15:51,69 00:18:17,89 25 60 22

274 Gloria Hernández  / Gustavo  Chandia Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:51:56,09 4 42 11 01:51:56,09 00:17:10,53 01:17:19,59 00:17:25,97 18 66 15

314 Sabina Rios / Bautista Cid Berón Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:52:17,73 5 43 12 01:52:17,73 00:20:40,86 01:10:27,36 00:21:09,52 57 36 52

316 Aixa Castro / Juan Curilen Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:52:33,50 6 44 13 01:52:33,50 00:20:17,78 01:11:21,91 00:20:53,81 50 40 49

212 Juan Varela / Ezequiel  Arriagada Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 01:52:50,61 8 45 30 01:52:50,61 00:20:30,64 01:10:54,42 00:21:25,55 54 38 56

279 Malena Melián / Alfredo  Domínguez Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:53:09,50 7 46 14 01:53:09,50 00:23:05,67 01:06:03,94 00:23:59,89 80 18 76

240 Julio Ramos / Hugo Retamar I Huergo POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:53:27,31 5 47 31 01:53:27,31 00:17:35,30 01:18:01,83 00:17:50,19 22 68 19

227 Emanuel Reynolds  / José Navarro Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:53:58,22 18 48 32 01:53:58,22 00:19:46,61 01:14:09,41 00:20:02,20 45 51 40

213 Nicolas Landaeta / Miguel Flores Cutral co POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 01:54:05,36 19 49 33 01:54:05,36 00:20:29,86 01:12:55,58 00:20:39,92 53 48 45

243 Luis Contreras  / Gervasio  Sosa Allen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 01:55:31,80 6 50 34 01:55:31,80 00:20:26,09 01:12:58,87 00:22:06,83 52 49 59

281 Vanesa  Correa / Issac Castillo Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 01:56:04,80 8 51 15 01:56:04,80 00:22:13,59 01:10:39,44 00:23:11,77 70 37 66

292 Ayelen Calluqueo  / Nicolas Plaza Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:56:30,12 6 52 16 01:56:30,12 00:21:53,14 01:12:02,69 00:22:34,30 66 45 62

311 Graciela Franco / Daniel Beron Centenario POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 01:56:45,56 2 53 17 01:56:45,56 00:17:36,19 01:20:34,19 00:18:35,19 23 78 24

300 Sergio  Videla  / Patricia  Escobar Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:56:53,84 7 54 18 01:56:53,84 00:22:19,70 01:11:06,61 00:23:27,53 71 39 69
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249 Maria Badiali / Guadalupe Zuñiga Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 01:58:56,47 2 55 3 01:58:56,47 00:22:37,63 01:12:28,34 00:23:50,50 73 46 73

299 Patricio  Garabito  / Viviana Ibañez Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:59:09,84 8 56 19 01:59:09,84 00:16:24,16 01:25:55,97 00:16:49,72 12 90 9

262 Gladys  Diaz  / Valeria  Salazar Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 01:59:17,09 1 57 4 01:59:17,09 00:23:14,45 01:11:51,14 00:24:11,50 81 44 79

293 Franco Epulef / Luciana Segura Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 01:59:47,23 9 58 20 01:59:47,23 00:25:34,70 01:07:26,14 00:26:46,39 92 25 95

238 Jose Orona / Gaston Infante Centenario POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:00:03,89 7 59 35 02:00:03,89 00:21:13,52 01:15:35,33 00:23:15,05 63 58 67

309 Marcela Betancur / Luis Gonzalez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:00:24,87 3 60 21 02:00:24,87 00:18:50,37 01:21:27,23 00:20:07,27 39 79 41

280 Natalia  Mella  / Gonzalo  Mella Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:00:44,56 9 61 22 02:00:44,56 00:16:03,33 01:26:57,80 00:17:43,44 7 92 18

297 Facundo Alvarez / Adrian Pedro Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:01:23,59 10 62 23 02:01:23,59 00:22:45,75 01:14:49,11 00:23:48,73 75 54 71

275 Karen Curilao / Antú Cayumil Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:01:26,73 10 63 24 02:01:26,73 00:18:24,75 01:23:55,37 00:19:06,61 32 83 30

251 Giuliana Platino / Vanesa Pirro Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:01:45,91 3 64 5 02:01:45,91 00:23:00,83 01:14:47,03 00:23:58,05 79 53 75

205 Juan García / Marcelo Guzmán Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:03:13,78 9 65 36 02:03:13,78 00:21:12,73 01:19:04,67 00:22:56,37 60 72 65

288 Sƙole Alviso / Edgardo Nuñez Villa la angostura POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:04:09,53 11 66 25 02:04:09,53 00:22:53,73 01:15:16,89 00:25:58,91 76 56 89

207 Luciano  Alvarez / Angel Rodriguez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:04:31,73 10 67 37 02:04:31,73 00:22:20,36 01:15:49,70 00:26:21,67 72 59 91

202 Alan  Painevil / Ian Painevil Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:04:41,58 11 68 38 02:04:41,58 00:18:33,53 01:25:12,59 00:20:55,45 36 87 50

294 LeonardO Herrero / Naiara Guichacoy Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:04:59,16 12 69 26 02:04:59,16 00:22:07,52 01:19:15,70 00:23:35,94 68 73 70

315 Noe Neculman / Victor Chandia Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:05:21,11 4 70 27 02:05:21,11 00:21:13,20 01:21:58,92 00:22:08,98 62 81 60

283 Bautista  Barros / Andrea Rey Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:06:25,09 11 71 28 02:06:25,09 00:20:00,55 01:25:47,58 00:20:36,97 46 89 44

259 Paola Reyes  / Stella  Reales Neuquén POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:06:26,97 2 72 6 02:06:26,97 00:23:32,67 01:18:01,45 00:24:52,84 86 67 84

260 Beatriz  Encina / Guadalupe Sandoval Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:06:41,30 3 73 7 02:06:41,30 00:25:24,84 01:16:07,28 00:25:09,17 91 62 86

237 Diego Villagra / Ariel Birk Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:07:03,92 8 74 39 02:07:03,92 00:23:24,39 01:18:10,44 00:25:29,09 85 69 87

247 Amina Jasin / Agustina Pincheira Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:07:24,51 4 75 8 02:07:24,51 00:23:23,28 01:19:36,84 00:24:24,39 84 75 80

210 Hugo Cañuqueo  / Leandro  Muñoz Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB H70 02:07:58,76 12 76 40 02:07:58,76 00:25:57,56 01:14:51,44 00:27:09,76 98 55 97

303 Stella  Brian / Matias Diaz Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:08:27,59 13 77 29 02:08:27,59 00:20:01,78 01:27:18,34 00:21:07,47 49 94 51

255 María Peña / Mónica Herrera Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:08:28,50 4 78 9 02:08:28,50 00:24:20,33 01:19:00,80 00:25:07,38 87 71 85

256 Sandra Sandoval / Lia Salafia Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:09:11,38 5 79 10 02:09:11,38 00:29:31,77 01:06:39,59 00:33:00,02 110 19 111

305 Ivana Hernandez / Gabriel Almanza Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:09:38,33 5 80 30 02:09:38,33 00:25:55,25 01:17:15,87 00:26:27,20 94 65 92

229 Jose Cañumir / Nicolas Platino Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 02:10:26,25 20 81 41 02:10:26,25 00:21:12,95 01:26:22,17 00:22:51,13 61 91 64

304 Jacqueline Torres  / Jorge Gutierrez SP Chañar POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:10:26,64 14 82 31 02:10:26,64 00:19:12,17 01:31:13,95 00:20:00,52 44 102 39

289 Nancy Cisterna / Alexis Venegas Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:11:03,33 15 83 32 02:11:03,33 00:22:59,95 01:24:10,17 00:23:53,20 77 84 74

302 Roberto Brizuela / Paola Trobbiani Cipolletti POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:11:36,37 16 84 33 02:11:36,37 00:26:49,69 01:16:05,44 00:28:41,25 103 61 103
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226 Leonardo Sartori / Martin García Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 71-100 02:12:29,23 21 85 42 02:12:29,23 00:25:56,08 01:19:47,05 00:26:46,11 96 76 94

258 Natalia Villegas / Betiana  Saez Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:13:15,91 6 86 11 02:13:15,91 00:26:20,09 01:19:19,03 00:27:36,78 100 74 99

313 Aldana Etman / Gerardo Gómez Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:13:28,22 12 87 34 02:13:28,22 00:22:08,50 01:28:04,62 00:23:15,09 69 97 68

252 Belen Dezeo / Paula Ferrero Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:14:17,12 5 88 12 02:14:17,12 00:21:13,89 01:30:16,24 00:22:47,00 64 101 63

284 Facundo Acosta / Valeria Galvan Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:14:18,59 13 89 35 02:14:18,59 00:23:00,44 01:27:17,69 00:24:00,47 78 93 77

277 Walter Salgado / Cristina Seguel Neuquen POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:15:00,22 14 90 36 02:15:00,22 00:22:37,97 01:28:19,16 00:24:03,09 74 98 78

272 Martina Zamboni / Alejandro Zamboni Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:15:04,42 15 91 37 02:15:04,42 00:20:47,78 01:32:37,34 00:21:39,30 58 104 57

298 Jorge Flores / Carmen Paez RDLS POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:15:17,41 17 92 38 02:15:17,41 00:28:32,53 01:16:17,59 00:30:27,28 106 63 105

253 Malena Dominguez / Sabrina Lojo Cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:15:54,75 6 93 13 02:15:54,75 00:23:22,64 01:28:03,48 00:24:28,63 83 96 81

310 Sergio Cortez / Samanta Cortez C Cordero POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:16:37,66 6 94 39 02:16:37,66 00:25:55,64 01:24:26,48 00:26:15,53 95 85 90

307 Ida Acuña  / Nicolás  Manzo Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:17:23,86 7 95 40 02:17:23,86 00:29:41,47 01:15:22,66 00:32:19,73 111 57 110

246 María Pinilla / Hana Villagra Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:17:42,73 7 96 14 02:17:42,73 00:25:56,61 01:24:59,52 00:26:46,61 97 86 96

312 Silvio Fuentes  / Mariela Almaraz Nqn POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:19:10,01 8 97 41 02:19:10,01 00:25:20,89 01:25:38,23 00:28:10,89 90 88 101

263 Gloria  Rivera / Berta Villarroel Villa la Angostura POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:19:30,91 7 98 15 02:19:30,91 00:25:06,41 01:27:54,72 00:26:29,78 89 95 93

268 catalina lombi / ariana barra cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS H70 02:19:51,55 8 99 16 02:19:51,55 00:22:07,06 01:36:30,06 00:21:14,42 67 106 53

285 Mauricio Fernandez / Yesica Gimenez Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:20:04,20 16 100 42 02:20:04,20 00:27:36,39 01:21:54,73 00:30:33,08 104 80 106

295 Walter  David  / Mariana  Orellana Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:20:11,81 18 101 43 02:20:11,81 00:28:43,02 01:20:12,11 00:31:16,69 107 77 108

318 Dante Abraham  / Marina Vidal Neuquén POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 101+ 02:22:02,62 9 102 44 02:22:02,62 00:25:54,88 01:28:48,25 00:27:19,50 93 100 98

271 Leandro Cañumir / Sofia Ferrufino Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS H70 02:24:12,75 17 103 45 02:24:12,75 00:29:30,66 01:23:09,47 00:31:32,63 109 82 109

261 Hilda Pereyra / Joanna Trecanao Neuquen POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:25:09,00 8 104 17 02:25:09,00 00:23:15,06 01:37:25,06 00:24:28,88 82 107 82

265 Flavia  Navarro / Andrea Andrian Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:27:12,33 9 105 18 02:27:12,33 00:28:32,00 01:28:48,12 00:29:52,20 105 99 104

287 Ezequiel Nieto  / Analia Railaf Plottier POSTAS MIXTOS POSTAS MIXTOS 71-100 02:27:28,94 19 106 46 02:27:28,94 00:26:38,67 01:32:10,45 00:28:39,81 101 103 102

244 Fernando Gariboldi / Querubin Rodriguez Neuquen POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:29:36,92 9 107 43 02:29:36,92 00:20:01,00 01:45:46,12 00:23:49,80 47 111 72

267 Claudia  Inostroza  / Mercedes  Inostroza Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 101+ 02:32:57,45 1 108 19 02:32:57,45 00:26:13,80 01:42:14,33 00:24:29,33 99 108 83

235 Pablo Camargo  / Dario Sánchez Plottier POSTAS CABALLEROS POSTAS CAB 101+ 02:38:35,66 10 109 44 02:38:35,66 00:24:57,36 01:47:40,77 00:25:57,53 88 112 88

264 Miriam Romero / Monica Arandan Plottier POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:39:24,61 10 110 20 02:39:24,61 00:26:41,97 01:44:33,16 00:28:09,48 102 109 100

257 Karen  González  / Andrea Gonzalez Senillosa POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:44:43,92 11 111 21 02:44:43,92 00:33:13,13 01:35:11,00 00:36:19,80 112 105 112

266 Juliana Favoretti  / Magali Cassano Cipolletti POSTAS DAMAS POSTAS DAMAS 71-100 02:45:18,00 12 112 22 02:45:18,00 00:28:49,87 01:45:17,25 00:31:10,88 108 110 107
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